יום שני ניסן ב' תשפ"א
15 במרץ 2021

## פרוטוקול ישיבת דירקטוריון מספר 54

<b><u>נוכחים:</u></b>
יו"ר הדירקטוריון רה"ע - שמואל בוקסר
דירקטור - ערן לבב
דירקטור - אינג' בועז גמליאל
דירקטורית - אפרת דמארי
דירקטורית - אורנה דרייזין
דירקטור סגן רה"ע - אריאל אלמוג
דירקטור - עו"ד משה שפורן
דירקטורית חברת מועצה - פנינה